R E Q U E R I M E N T O Nº. 554
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/8/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Muitas vias públicas do Bairro de Anhumas, Distrito de César Neto, apresentam péssimo estado de conservação, com muitos buracos e irregularidades, necessitando de melhorias na sua pavimentação, assim,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura, WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar o recapeamento asfáltico de todas as vias do Bairro de Anhumas, Distrito de César Neto, melhorando o tráfego de veículos e oferecendo mais segurança a todos os moradores da localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de agosto de 2020.

      Vereador Autor CURUMIM
PSDB
ARB/esm